dari, coexistere. Quod est instanti, quoniam datur duratio, ex coexisten-
tia f. in debitorum superaddito, auferente indifferenter. Quod est in-
stanti, sicut, licet, nequeat dari coexistere locali. Quod est loci,
quoniam datur, ut in hoc loco, ex hoc, non potest ibi datur indifferenter a
pro, et loco, quod sit auferent aduersari. hoc quod est datur in loco
stat f. in debitorum superaddito auferente indifferenter itaque.

Ob 3: datur durat in insti A, per suam existens: quod non per dur-
rationem superaddita. Ob 4: datur durat in insti B, per id durat datur, in insti
A, per quod coexistit insti. id per suam existens illi coexistit: quod
id per id durat datur in A, per quod excludit suam causam ab
A. id per suam existens excludit suam causam ab A. q. 3. hinc
pro, datur existit, infatur ab existens datur, id est recipiat etiam

duratio: q. datur, adhuc ut datur, a duratio superaddita durat
in A. q. datur durans, perseverat in eodem insti B, quod
habuit in A. q. durat per suam existens. hinc sicut
duratio, potest crescere, aut minui, ita etiam existens, quod sicut
potest datur, plus, minus se durare, ita potest, plus, minus se
existens: quod superfluit duratio successiva. et datur successiva ducit.

Ad arguit, non arguit, ad 3. p. datur magis: per id durat datur
per id, coexistit et quod non; per quod coexistit et quo datur, et
tunc datur. datur magis non arguit. Ad coexistit insti, et ipse datur
quod et sua existens. ablat, id autem, medio quo existit et du-
ratio: clarum: duratio, est debitorum datur, ut coexistat insti. Ad 3.
aperta eandem solutio: ipsa enim existens datur, excludit suam causam
ab insti; ad hoc autem, indiget duratio, quae est existens receptiva.

Ad 3. datur magis: infatur et quod, ab existens datur, datur, et
quo non; et datur ad magis: est dicere, infatur illius pro, quod
est simul existens et duratio, seu existens, et correspondens tempo-
ri: quod hinc existit, et infatur existens, et correspondens tempus a quo
existens, ablat, non potest.

Ad 4. datur magis: datur adhuc datur durat in A, per duratio
datur datur, per se ipse non, et datur: sicut datur, hinc datur ab
ablatine est ablat, non per se ipse, id per ablatine datur. Ad
3. datur magis: perseverat, in eandem et ablat datur, respectu non.
Ad 3. datur magis: sicut datur datur, ita etiam existens ablat datur;
ita etiam respectu datur: aliter: ita etiam existens, quoniam ablat
ipse non, quoniam imboluit duratio datur. Hinc datur, ad includit
p. existens est, quae est ipse et, seu etiam rei, nec crescit, nec
minuitur: datur autem, plus, minus B existens, quoniam plu-
bus, hinc datur instanti, potest crescere, ut autem, hinc datur
p. datur sit duratio, existens datur quoniam imboluit duratio, seu
verbaliter sumpta crescit, aut minuitur.

Reparatio de hoc datur:
quod existens ablat datur, duratio per centum annos, non est magis, quae
existens ipse, duratio per unum mensem: quod datur, tantum
existit in uno mense, quoniam in centum annos: magis: quod
datur existens per unum mensem, habet eandem effectum, sicut existens
ac si existens per quinquaginta: id datur habens effectum, sicut existens
per quinquaginta, non potest ablat datur: quod datur existens per unum
mensem, non potest ablat datur.

Datur magis: solutio ultimo
hoc data, et non datur aliam datur: inde datur magis subtrahit, non
unum datur. datur, non existens per unum mensem, non per centum
annos, non per quinquaginta, semper habet, eandem existens ablat,
quod hinc sit sua datur, quae semper est eandem: ex hoc autem, ma-
gis infatur, tantum existens per unum mensem, quod per centum annos.

Ratio est, quod existens per unum mensem, datur et existens ablat, et
duratio per quos mensem coexistit: duratio, coexistens in men-
si, non sunt duratio coexistens centum annos: inde datur
apparet, quod sit datur existens per unum mensem, habet effectum

frat. existendi. per eternit. debet infir. durare & eternit.
correspondent.

Obij. res permanens, nequit durare per durans
succedens: pp. An. p. q. d. inter se res succedens durans
per durans permanentes. 2^o q. durans succedens habuerit res
permanentem denotans succedens, qd resp. 3^o q. talis durans suc-
cedens ut pote astra inco. in. in. post vltim. dicitur
a Deo, qd est p. ipius dominus.

No assumpt. dicitur p. dicitur, dis-
cumen. est, q. n. res succedens durans per durans, p. dicitur e,
manet tunc durans, qd implet, q. implet manere modus, sine
re, cuius est modus; q. n. in. respundet manere rem sine mo-
do, potest res perente durans, succedens manere durans que
per alia durans. No, ite. 2^o p. dicitur: durans e succedens, tunc
denotat rem permanentem succedens durans, qd longe dicitur
est, ab hoc, qd est e. in. succedens. No, in. p. dicitur.

Sed in-
ta, et. p. dominus Dei, creatura even. dicitur ad durans, per
aliquid instans. qd. dicitur durans, que Deus, potest durans p. dicitur
instantia. Dicitur aut, no. dicitur. dicitur est, q. dicitur. ad dominus
Dei, potest p. dicitur, que dicitur permanentem in quibus in. dicitur
dicitur; hoc aut, Deus, n. potest, si creatura habet even.
durans per aliquid instans: tale aut, in. dicitur, n. requiritur ex
eo, qd, n. potest durans durans succedens per p. dicitur instantia.
p. dicitur. est.

Oij. q. durans p. dicitur et qd. dicitur ab ipa, potest
Deus, immente, pot. vltim. diem mensis Junii. dicitur dicitur
durans p. dicitur mensis Augusti: qd. potest p. dicitur immente, pot.
vltim. diem Junii, durans in. dicitur die Augusti. No. an. q.
durans sunt even. succedens, propterea dicitur in. dicitur se dicitur
tantum, et even. aligate, illis mensuris temporis que dicitur.
Vnde nequeunt existere, nec ante, nec postquam adveniant propriis

illius mensis. **O**ij. q. p. dicitur permanente dicitur, & succedens trans-
cuntibus durans dicitur dicitur, intelligitur p. dicitur illis coexistens qd. ab-
que aliquid illo superaddito, intelligitur durans. **O**ij. an. p. dicitur
dicitur, que eo qd. p. dicitur dicitur ad dicitur fluminis, & aqua succe-
dentes fluant, atque modo superaddito, intelligitur p. dicitur, in. dicitur
in. dicitur dicitur. It. tan. dicitur est p. dicitur, ut coexistat sup. durans
que ut coexistat in. dicitur. dicitur sup. durans coexistat, n. dicitur alia
durans superaddita: qd. neque ut coexistat in. dicitur.

Ad arguit, no. an.
dicitur p. dicitur arbor e, n. per se, id per p. dicitur superadditam
dicitur aqua, p. dicitur dicitur: unde ex p. dicitur p. dicitur p. dicitur
durans superaddita, correspondens tempore dicitur. qd. dicitur arbor, qd. ea-
dem p. dicitur, potest, in. dicitur in. dicitur aqua dicitur p. dicitur
e, dicitur est, q. dicitur est accidens permanente; ut v. nulla est durans
p. dicitur permanente: unde nequit p. dicitur, per eandem durans in. dicitur, in.
alieu tempore coexistere.

Ad p. dicitur p. dicitur in p. dicitur dicitur dicitur.
de inde no. dicitur, dicitur est, qd. dicitur, ut p. dicitur coexistat sup. dura-
oni, tollitur per ipius durans, que est via p. dicitur dicitur, et ad
vltim. dicitur dicitur, n. requiritur alia via dicitur ut potest in
vltim. dicitur aut, ut p. dicitur coexistat in. dicitur, nec tollitur p.
instans, nec per p. dicitur.

Oij. q. p. dicitur durans per durans
p. dicitur dicitur, succedens, et dicitur durans per durans durans, res
negativ. q. dicitur non, dicitur. dicitur qd. dicitur p. dicitur, que x. dicitur, dicitur
est negativ. ab eterno, durans per vltim. durans, dicitur, succedens
vltim. qd. iam dicitur ab eterno motus succedens dicitur. **P**otest dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur hoc modo: dicitur motus succedens
dicitur p. dicitur no. dicitur dicitur dicitur: in. dicitur aut, nulla est
requiritur: imo si resp. ab eterno actu dicitur dicitur dicitur dicitur
eo dicitur debet dicitur ab eterno dicitur dicitur dicitur: h. dicitur, est aliud
dicitur in. dicitur negativ, sine dicitur, que, n. dicitur in. dicitur dicitur potest

boris: hoc dixi et stat, et nullo e inmens, qd ex nra sentia
deducitur in hoc arguto: qd nec est necesse recurrere ad hanc
solus.

Quare res, nando arg, n, ee durat carca du, l. g. ab eter-
no, nisi per se ipis, et raa est, q. ides ponitur durao dilla a
pro, q. hic, et pote indifery ad durand, in hoc, l. in illo ins-
ti, eget detratio, et potius huc, quq illi coexistat; at semel
statuto, impole ee, qd duj ab eterno existat, eius carca est con-
aligata eternitati a pte ante.

Hinc liquet, qd tali suppone
facta, carca du, n, est indifery ad durand, ab eterno: durabit
igitur nando per se ipis. Sed obscura, qd in tempore ex quo
eam potuit duj existere, eius carca, ut ig sup indifery ad du-
rand, durabit qd durand, nand, distat. Obscura item, qd
adstruatur duj poss ab eterno, etqz pte act ab eterno non
fuisse eius carca: Verba in memoriis quq de casentis dicta sunt.

Ob 3: si res, struatur in ee durand, per durand, superaddita,
deficiente hac duraoe, et manente entitate rei, res, n, est durand:
qd, potuit ee, entitas Ant- xpi l. g. et tam de facto n, durare
ex defectu duraois superaddita. Sed hoc est absurdum: po. ff. in qd
du, et coexistat insti l. solitur qd voluntz Dei, volentis pau-
cere illi in tali insti, seu qd illi coexistat: qd superfluit durao
superaddita.

Ad arguty res, qd sup manente entite rei, intelligatur
de existea adiective sumpta, impat in tu arg: existea ee, ad-
iective sumpta dicit idem, existere actu; nequit enim res, actu
existere hinc existat in aliquo tempore, pro inde que quin
duret: si tam, l. manente entite rei sumatur pro hoc, qd et
res, soly ee pte, pto arguty, in quo, nihil est absurdum: neque
ee, absurdum est, n, durare rem, quq nand existit, id soly est pte.

Obscura tam, qd in hac 2a, intelliga, male dicitur entite rei
manere; manere ee, imat rem proprie ee: rei enim que soly

est pte, proprie n, est, et late dictu est de eius possibilitate.
Ad hanc dicitur arg: solitur immente Of no. mediate et
arguere Deo, et no lra. Voluntas Dei, volentis duj quu in
hoc insti, n, soly habet pro obto, duj et instary, et etqz dura-
onq: vult ee duj, coexistere tali insti: huc enim coexistea stat,
in actione pducra, quq deus vult pro tali insti: solus clare-
bit resolute sequenti difficultati.

Obscura demum, qd licet in loco
statuto maneat, l. intenc, seu pny, n, ee pte, quq nand
struatur generic: hoc nram facta qd presentem quonq, h. q.
licet pte daretur durao, n, ee struere pte, dummodo ma-
neat durand, ee detratio disty a se, et insti, salva manet
solus et per se patet.

Tum, q. stat optima, dicitur n, ee pte
struatur nra generic, et nihilominus, durand, ee pte, struatur
coexistet duj, et instanty, et hoc propter raa, quq nra nand
que quonq statim pte, quasque inter explendy fuit expen-
dam.

Qd si velis, potes etqz dicere, pny ee pte detratio nra
pny, qd nra scilicet nra ex se est indifery, et n, n, sit actu-
ca. generic, eget que propterea detratio auferente indifery: qd
detratio et pny abstractio nra, taliter trahit, et tale detra-
tio, n, sit pte struere genus, ut n, sit pte, de individuo,
et hinc potes solus ee duraoe dista pte, sicut ee, q. nra
est indifery et n, actualiter generic, eget detratio, ita duj, q.
et indifery Deo.

Sectio III. in quo stet phice, durao dista?

Dico statim, durao stat phice in actibe pducra et detrativa
reus. Ita phice etqz e pte, quos citat l. dicitur, ubi supra
examine l. qd solus: in potestate voluntis libere amantis
pro insti, est etqz deus vel amag pro B; id voluntas soly po-
test. Verba amag in B, l. per amag, l. per ignis pte.